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1 ОФМ Сезона 2025/2026 Билтен брoj 12-А Скопје, 02.12.2025

БИЛТЕН БРОЈ 12-А Сениори

Содржина:
1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од натпревари од 8. коло, Прва лига - жени;
3. Резултати од натпревари од 10. коло, Втора лига-жени;
4. Резултати од натпревари од 7. коло, Прва лига-мажи;
5. Распоред на натпревари од 8. коло, Прва лига - мажи;
6. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:

- Прва лига-жени од 8. коло, ги регистрирам со постигнатите резултати;
- Втора лига-жени од 10. коло, ги регистрирам со постигнатите резултати.

Натпревар број , УСК-ФФВ, го регистрирам со службен резлтат за гостинската
екипа. Образложение на одлуката е во делот на информации;

- Прва лига-мажи од 7. коло, ги регистрирам со постигнатите резултати.

АД-2. Резултати од одиграни натпревари - 8. коло, Прва лига - жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 8. Коло

Бр. 236 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 29.11.2025 (19:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје 3 23 25 25 23 15 111
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје 2 25 11 18 25 08 87
Суди.колег. 1 Јосип Христов 2 Алекса Алексоски Делегат Филип Деспотовски

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Јана Јанкоска
Жолт карт.
Жолт карт.

ЈВКВ-Тренер-Јаневиќ Г.
ВЕМ-Играч бр.1-Јаничиќ А.

Бр. 237 Сала СС „Д-р ЈОВАН КАЛАУЗИ“-Битола Термин 01.12.2025 (19:30)

Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола 3 25 16 25 22 15 103
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје 2 18 25 21 25 08 97
Суди.колег. 1 Елеонора Петровска 2 Јосип Христов Делегат Андреј Николоски

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Кирил Марковски
Жолт карт. ПЛВ-Тренер-Митковски Р.

Бр. 238 Сала СС „ХРИСТО УЗУНОВ“-Кичево Термин 29.11.2025 (18:00)

Домаќин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево / /
Гостин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Драган Јосифоски 2 Петар Јосифоски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка

Натпреварот не се одигра бидејќи мрежата не можела да се
подигне на соодветната висина, 2.24м и по официјалниот
старт на натпреварот, постапено е согласно член 19 од
Пропозициите за натпреварување, на средина мрежата била
пониска од пропишаната висина. Гостинската екипа го
напуштила теренот за игра во 18:32. Следи ОДЛУКА.

Записник Марија Стојаноска

Бр. 239 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Термин 29.11.2025 (18:00)
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Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 25 25 25 75
Гостин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица 0 20 15 21 56
Суди.колег. 1 Александар Ричлиев 2 Филип Ричлиев Делегат Симон Џинес

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Никола Наков
Жолт карт. СТЖ-Играч бр.11-Велинска Д.

Бр. 240 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 29.11.2025 (18:00)

Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип 2 21 25 25 19 12 102
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 3 25 21 22 25 15 108
Суди.колег. 1 Никола Саздовски 2 Александар Цеков Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Методи Папаров
Жолт карт.
Жолт карт.

МУГ-Играч бр.1-Kontonasiou D.
РБС-АС1-Попов Ј.

ТАБЕЛА ПРВА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─
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2
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1
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0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Наковски
волеј Струмица 8 8 0 7 0 1 0 0 0 23 24 2 12.000 637 483 1.319

2 Работнички
Скопје Скопје 8 7 1 6 0 1 0 0 1 20 21 5 4.200 618 485 1.274

3 Газели
волеј Скопје 8 5 3 3 2 0 1 0 2 16 17 11 1.545 636 597 1.065

4 Младост
УГД Штип 8 5 3 3 1 1 1 0 2 15 17 12 1.417 650 595 1.092

5 Јанта волеј-
КВ Скопје 8 5 3 1 3 1 0 1 2 14 16 14 1.143 682 608 1.122

6 Пелистер
волеј Битола 8 3 5 2 0 1 2 2 1 10 15 17 0.882 651 674 0.966

7 Струмица
жени Струмица 8 3 5 2 1 0 1 2 2 10 13 16 0.813 621 626 0.992

8 Вардар ЕМ Скопје 8 3 5 1 1 1 1 0 4 9 11 18 0.611 585 629 0.930

9 Фит Фан
волеј Скопје 8 1 7 1 0 0 0 3 4 3 6 21 0.286 501 594 0.843

10 Ускана волеј Кичево 8 0 8 0 0 0 0 0 8 -1* 0 24 0 310 600 0.517

АД-3. Резултати од одиграни натпревари - 10. коло, Втора лига - жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 10. Коло

Бр. 355 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 29.11.2025 (20:00)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово 0 14 16 15 45
Суди.колег 1 Стојанче Јовчевски 2 Марјан Давитков Делегат Здравко Здравески

Забелешка
Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Ива Аврамоска

Бр. 356 Сала СС „ЕНВЕР ИДРИЗИ“,општ.Чаир-Скопје Термин 01.12.2025 (18:00)

Домаќин ОК „ШКУПИ“-Скопје 0 11 12 12 35
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Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Александар Цеков 2 Давор Весевски Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Андреј Здравески-Винце
Жолт карт. ШКП-Т-Азири С.

Бр. 357 Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“- Ново Село Термин 29.11.2025 (19:00)

Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село 1 19 21 25 19 84
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 25 21 25 96
Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Танкица Баџакова Делегат Трајче Атанасов

Забелешка

Во 2 сет на резултат 10:07 за ФЛВ, поради повреда играта ја
напушти играчот со бр.12 од екипата на ФЛВ.Во 4 сет на резултат
09:05 за екипата на ФЛВ, за време на ТА, и се слоши на играчот
со број 11(резервен играч) од екипата на ФЛВ, поради што има
прекин од 10мин. Многу добра организација. Без забелешка на
текот и резултатот на натпреварот.

Записник Ива Стојанова

Бр. 358 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 27.11.2025 (18:30)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 1 23 25 23 22 93
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје 3 25 13 25 25 88
Суди.колег 1 Зоран Жабев 2 Филип Кнапиќ Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Матеј Амбарков

Бр. 359 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 29.11.2025 (17:00)

Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ -Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 0 13 15 16 44
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Каролина Петровска Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Софија Јаревска
Жолт карт. УТЖ-Тренер-Ислами Ф.

Бр. 360 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 29.11.2025 (12:00)

Домаќин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес 3 25 25 23 25 98
Гостин ОК „БАМИ КОР“- Тетово 1 14 17 25 18 74
Суди.колег 1 Филип Кнапиќ 2 Зоран Жабев Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Катја Зафирова

ТАБЕЛА ВТОРА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
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1 Фламинго
волеј Скопје 9 9 0 5 3 1 0 0 0 26 27 5 5.400 770 517 1.489

2 Форца волеј
Ема Скопје 9 8 1 8 0 0 0 1 0 24 25 3 8.333 684 416 1.644

3 Вардар жени
2019 Скопје 9 8 1 7 1 0 0 1 0 24 25 4 6.250 688 433 1.589

4 Јанта волеј
БУТ 2024 Скопје 8 6 2 4 2 0 0 0 2 17 18 8 2.250 535 487 1.099

5 Виктори Струмица 9 6 3 4 2 0 1 0 2 19 20 1 1.818 678 530 1.279
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АД-4. Резултати од одиграни натпревари - 7. коло, Прва лига - мажи.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 7. Коло

Бр. 137 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Термин 28.11.2025 (19:00)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 3 25 25 29 79
Гостин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје 0 09 20 27 56
Суди.колег 1 Елеонора Петровска 2 Марјан Давитков Делегат Здравко Здравески

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Сања Димитриоска

Бр. 138 Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Термин 29.11.2025 (16:00)

Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип 0 11 18 22 51
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Ѓоше Маџаров 2 Марјан Спиров Делегат Мирко Трајков

Забелешка
Слабо светло во салата. Добра организација. Без забелешка на
текот и резултатот на натпреварот.

Записник Јована Арсова

Бр. 139 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Василево Термин 29.11.2025 (18:00)

Домаќин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево 1 25 23 21 19 88
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 3 22 25 25 25 97
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Марјан Тасев

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Кристина Постоловска
Жолт карт.
Црвен карт.

СУШ-АС1-Наков В.
СУШ-Играч бр.9-Наков Д.

Бр. 140 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 27.11.2025 (17:00)

Домаќин ОК „ШТИП УГД“- Штип 3 25 25 25 75
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје 0 18 18 14 50
Суди.колег 1 Никола Саздовски 2 Славчо Здравески Делегат Мирко Трајков

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Кристина Постоловска

Бр. 141 Сала СС „ПАРК“-Струмица Термин 29.11.2025 (18:00)

волеј 1

6 Борец Велес 9 5 4 5 0 0 0 2 2 15 17 1
2 1.417 642 532 1.207

7 Куманово Куманово 9 5 4 2 1 2 1 1 2 14 18 1
7 1.059 726 699 1.039

8 Ново Село Ново
Село 9 5 4 0 4 1 0 1 3 14 16 1

8 0.889 726 727 0.999

9 Виола волеј Велес 9 3 6 1 2 0 1 0 5 10 11 2
0 0.550 593 629 0.943

10 Бами Кор Тетово 1
0 2 8 2 0 0 0 5 3 6 11 2

4 0.458 697 765 0.911

11 Шкупи Скопје 9 1 8 0 1 0 0 2 6 3 5 2
5 0.200 502 726 0.691

12 Универзитет
во Тетово Тетово 1

0 1 9 1 0 0 1 3 5 4 8 2
7 0.296 661 766 0.863

Македонија
Макс Струмица
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Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица 1 11 25 13 15 64
Гостин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане 3 25 23 25 25 98
Суди.колег 1 Зоран Жабев 2 Иван Белевски Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Катја Зафирова

Бр. 142 Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 27.11.2025 (20:30)

Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“-Скопје 0 07 14 11 32
Суди.колег 1 Далибор Спасовски 2 Драган Јосифоски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Марија Стојаноска

ТАБЕЛА ПРВА Лига - МАЖИ Натпревар Резултатраспоред
Бод

Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Штип УГД Штип 7 7 0 7 0 0 0 0 0 21 21 0 Мах. 528 323 1.635

2 Струмица
47&72 Струмица 7 6 1 6 0 0 1 0 0 19 20 3 6.667 552 410 1.346

3 Борец Велес 7 6 1 4 1 1 0 0 1 17 18 6 3.000 556 452 1.008

4 Работнички
71&22 Скопје 7 5 2 4 1 0 0 0 2 15 15 7 2.143 513 415 1.236

5 Шкендија Тетово 7 4 3 3 1 0 1 0 2 13 14 1
0 1.400 543 477 1.138

6 Сушево 1978 с.Сушево 7 4 3 3 1 0 0 2 1 12 14 1
0 1.400 540 513 1.053

7 Универзитет
воТетово Тетово 7 4 3 2 1 1 0 0 3 11 12 1

2 1.000 499 516 0.967

8 Македонија
Џио Струмица 7 3 4 1 1 1 0 2 2 8 11 1

5 0.733 540 586 0.922

9 Лирија с.Жеровјане 7 2 5 0 1 1 0 2 3 5 8 1
8 0.444 551 586 0.940

10 Весна
Пробиштип Пробиштип 7 1 6 1 0 0 2 0 4 5 7 1

8 0.389 470 571 0.823

11 Јанта волеј
мажи 2023 Скопје 7 0 7 0 0 0 0 1 6 0 1 2

1 0.048 309 548 0.564

12 Скопје Скопје 7 0 7 0 0 0 0 0 7 0 0 2
1 0 328 532 0.617

АД-5. Распоред и делегирање на натпревари од 8. коло во Прва лига-мажи.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 8. Коло

Бр. 143 Сала Термин СЕ ОДЛОЖУВА

Домаќин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“- Скопје / /
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра во
друг термин.

Записник
Боја на дрес

Бр. 144 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 03.12.2025 (19:00)
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Домаќин ОК „ЛИРИЈА“- с.Жеровјане / /
Гостин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово / /
Суди.колег 1 Иван Белевски 2 Орданче Амбарков Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 145 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 03.12.2025 (20:45)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“- Скопје / /
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица / /
Суди.колег 1 Стојанче Јовчевски 2 Александар Цеков Делегат Светислав Пеица

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 146 Сала СС „ПАРК“-Велес Термин 03.12.2025 (19:30)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Гостин ОК „ШТИП УГД“- Штип / /
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Никола Саздовски Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 147 Сала СС „ПАРК“-Струмица Термин 03.12.2025 (19:30)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“- Струмица / /
Гостин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево / /
Суди.колег 1 Филип Ричлиев 2 Александар Ричлиев Делегат Симон Џинес

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 148 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Термин 02.12.2025 (19:00)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип / /
Суди.колег 1 Далибор Спасовски 2 Драган Јосифоски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

АД-6. Информации.

1. Врз основа на добиените извешати од натпревар број 238, а согласно член 56, став
1, алинеја 2 и став 3 од Правилникот за натпреварување и член 10, 15 и 19 од
Пропозиции за натпреварување, ја донесувам следната

ОДЛУКА

- Натпреварот од 8. коло во Прва лига-жени, помеѓу екипите на ОК „Ускана волеј“ и
ОК „Фит фан волеј“ се заведува со службен резултат 3:0 (25:00,25:00, 25:00), во
корист за гостинската екипа, ОК „Фит фан волеј“.

Образложение:
Врз основа на приложените фотографии и доставените материјали од службените
лица на натпреварот, утврдено е дека мрежата не ги исполнува условите за
одигрување на натпревар согласно меѓународните одбојкарски правила, односно не е
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поставена на пропишаната висина, 2.24м. Со тоа клубот не ја завршил задачата како
клуб-домаќин на натпреварот, односно не ја обезбедил потребната организација и
услови за непречено одвивање на натпреварот согласно пропишаните обврски и
правила.

Во случај на регистрација на натпревар со службен резултат, сакционираниот клуб
автоматски се казнува со одземање 1 (еден) бод - (Пропозиции за натпреварување
член 5).

Оваа одлука стапува на сила со денот на нејзино донесување.

Согласно член 37 од Дисциплинскиот правилник на Одбојкарската федерација на
Македонија, Комесарот за натпреварување, по службена должност, на ден 01.12.2025
година, поднесе Барање за поведување дисциплинска постапка против Бејтула
Емини, тренер на екипата на ОК „Ускана волеј“ од Кичево и поради неисполнување на
услови на теренот за одигрување на првенствен натпревар, до Дисциплинската
комисија на ОФМ.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ:

Врз основа на доставениот записник од натпреварот и извршената службена
комуникација, се поднесува следното образложение за покренување дисциплинска
постапка:

На ден 29.11.2025 година, согласно Календарот за натпреварување, беше
предвидено одигрување на натпревар од Прва лига-жени, 8. коло, помеѓу екипите на
ОК „Ускана волеј“ од Кичево и ОК „Фит фан волеј“ од Скопје. Пред почетокот на
натпреварот, од страна на делегираниот делегат Предраг Серафимовски, по
телефонски разговор, беше укажано дека мрежата на теренот не може да се подигне
на пропишаната висина од 2.24 m.

По давање на дополнително време во траење до 30 минути, согласно член 19 од
Пропозициите за натпреварување, беше констатирано дека домаќинот не е во
можност да ги обезбеди потребните услови за одигрување на натпреварот согласно
меѓународните одбојкарски правила. Истата одлука е евидентирана и во службениот
записник од натпреварот, по што натпреварот е оценет како невозможен за
одигрување.

Во еден момент, тренерот на ОК „Ускана волеј“, Бејтула Емини, се доближува до
тренерот на гостинската екипа, Благоја Ставревски, при што покажува крајно
несоодветно и неспортско однесување, манифестирано со плукање кон него. Ваквото
однесување претставува грубо нарушување на спортскиот дух и основните принципи
на фер-плеј.

Врз основа на горенаведеното, а со цел заштита на интегритетот на
натпреварувањето и одржување на спортски ред и дисциплина, се предлага
покренување дисциплинска постапка против тренерот на ОК „Ускана волеј“ поради:
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• Неспортско однесување кон службено лице/противничка екипа;
• Нарушување на прописите за одржување на ред и дисциплина за време

на натпревар.

И Клубот, ОК „Ускана волеј“ од Кичево поради

 Неисполнување на условите во салата и теренот.

Ваквата постапка претставува дисциплински прекршок според член 34 од
Дисциплинскиот правилник на ОФМ и е во спротивност со одредбите кои ја
регулираат одговорноста и професионалното однесување на официјалните лица на
натпреварите.

Со своето постапување, службеното лице ги нарушило основните принципи на
објективност, непристрасност и професионална етика, со што директно е загрозена
регуларноста на натпреварот и угледот на Федерацијата.

Согласно член 26 од Дисциплинскиот правилник на ОФМ, тренерот Бејтула
Емини е суспендиран до конечна одлука на Дисциплинска комисија на ОФМ,
која што ќе биде објавена во редовен Билтен и доставена до Клубот.

2. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 02.12.2025 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Суспензија до
одлука

3 ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ Тренер-Попов Јане Млади категории До плаќање
4 OК „СУШЕВО 1978“ Играч-Наков Дарко Прва лига мажи До плаќање

5 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории

Суспензија до
одлука


